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Znak sprawy: DZP.371.08.2024 Data: 21 lutego 2024 r.

Do wszystkich uczestnikow postepowania
WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
okreslonym w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. Zamdwienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.), zwanej
dalej ustawg Pzp, na budowe zbiornika podziemnego wody dla celéw przeciwpozarowych
dla ochrony budynkéw Uniwersytetu Kardynata Stefana Wyszynskiego przy ul. Dewaijtis 5
w Warszawie wraz z niezbedna infrastruktura techniczng, przebudowg, instalacji gazowej oraz

pracami towarzyszacymi.

Zamawiajacy, Uniwersytet Kardynata Stefana Wyszynskiego w Warszawie, dziatajac
na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych,
informuje, ze w dniach 20-21.02.2024 r. wptynety zapytania do ww. postepowania dotyczace tresci
specyfikacji warunkéw zamodwienia, zwanej dalej SWZ. Tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami

Zamawiajacy zamieszcza ponizej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat projektu organizacji ruchu?

Odpowiedi:

Jesli prowadzenie robot bedzie ingerowato w ruch lokalny na terenie Kampusu, to Zamawiajgcy bedzie

wymagat projektu tymczasowej organizacji ruchu drogowego i pieszego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy bedzie pobierat opfaty za zajecia pasa drogowego? Jezeli tak to prosimy o podanie
stawek.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie bedzie pobierat opfat.

Strona 1



UNIWERSYTET KARDYMALA

s& -

= if =

;F‘C Q”\“ ﬁ{ U sz STEFANA WYSZYNSKIEGO
Z.

WWARSZAWIE

" baggrp
Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy zezwoli na zamkniecie gdrnej czesci parkingu na czas realizacji robét?
Odpowiedz:
W zakresie przedmiotowego postepowania jest réwniez realizacja naprawy gornej czesci parkingu

wielopoziomowego, wiec gorna czesé parkingu bedzie na czas robét wytgczona z eksploatacji.

Pytanie 4:

Prosimy o informacje, czy wykonanie prac na ptycie garazowej wchodzi w zakres zaméwienia?
Prosimy o zataczenie projektu zwigzanego z pracami na ptycie garazowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okreslit zakres prac zwigzanych z pracami na ptycie garazowej w Opisie przedmiotu

zamdwienia, stanowigcym zatgcznik nr 5 do SWZ.

KANCLERZ
Uniwersytetu Kardynata Stefana Wyszynskiego
w Warszawie

/-l dr inz. Krzysztof Dziedzic
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